PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2023

A) NOMBRE DE LA ENTIDAD : 001918-SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS PUBLICOS B) ANO : [ 222 |

C) SIGLAS : SUNARP D) UNIDAD EJECUTORA : 001 SUNARP - SEDE CENTRAL E) RUC : 20267073580

i 067: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS G) INSTRUMENTO QUE APRUEBA O

ENTIDAD GEoggz:ﬁgAD:ElliBLlﬁei:ng A FECHA ORGANO DIFUSION | CODIGO

CONVOCANTE DE OBJETO DE . | DESCRIPCION DE LOS BIENES, SERVICIOS | UNIDAD DE TIPO DE | TIPO DE VALOR PRESTACION FUENTE DE| PREVISTADE |51 1pap DE| ENCARGADO | pppp DEL PAC | UNICO DE

LA COMPRA TPoDEPROCESO | ORETORE Y OBRAS A GONTRATAR CANTIDAD | e -+ | camBio | ESTIMADO DE LA LA SELECGION DE LAS uSUARIA | PORLAS |INVERSION
CORPORATIVA O CONTRATACION CONVOCATO CONTRA- FUERZAS |(PRINCIPAL

ENCARGADA PROV DIST RIA TACIONES ARMADAS )

0- 104 - Compras .
Relacisn 0~ Forla 3-Poracuerdo o o islogo 1-BIENES UISICION DE UTILES DE ESCRITORIO 35878  1-Soles 94,721.12 2 - Febrero 381 - Sin

Entidad marco " Modalidad
ftem (Convenio Marco)

230.00 1,175.17
170.00 1,043.12

7.00 175.00
15.00 292.05
5.00 125.00

2.00 132.00
150.00 593.02
228.00 914.74
177.00 490.92

22.00 39.20
108.00 108.00
10.00 24.00
197.00 848.48
330.00 268.68
122.00 93.56
52.00 145.60
210.00 378.00
231.00 808.50
10.00 120.00

373.00 875.88
8.00 16.00
222.00 1,021.20

2205.00 1,431.06
3357.00
20.00 8.26

1561.00 1,013.1
968.00 1,548.80

10.00 22.00

467.00 1,401.00



86.00
333.00

33.00

84.00

605.00

67.00
130.00
30.00

25.00
46.00
10.00

486.00

78.00
1054.00
2678.00

22.00

585.00

132.00

298.00
266.00
157.00
1010.00
495.00

101.00

179.00

150.00

66.00
271.00
170.00

13.00

4.00
153.00
270.00

120.00
114.00
57.00

150.00

124.00

578.00

705.00
6.00
88.00

634.98

1,932.28

317.14
83.00
696.60

27.50
36.42
,753.52

248.90
60.54
443.52

45.00

478.74
44.80
975.16
168.30

5.33

5.00
258.00

377.20

247.50

798.00
3,426.74

179.46
130.00
135.00

837.50
2,220.02
1,029.69

1,261.61

546.00
6,851.00
2,678.00

242.47
163.22

507.78

636.44
1,286.91
2,371.35

505.00

247.50

309.87

549.17

600.00

1,174.39
668.42
1,434.31

234.00

61.17
23.07
108.00

400.74
380.71
49.74

877.89
806.00
586.50

705.00
18.00
440.00



36.00

90.00

1.00

5.00

4.00

43.00

111.00

119.00

78.00

31.00

10.00

1.00

89.00

267.00

28.00

1240.00

464.00

68.00

95.00
15.00

107.00

225.00
22.00
182.00

9.00

1.00

28.80
582.06

493.68

2,210.73

26.63
348.59
388.50
108.14

70.89

28.18
101.00

1.38
134.40
403.23

42.29

3,720.00
377.78

114.74

175.94

540.00
1,070.00

106.20
22.00
186.78

144.00

16.00

178.51

1,960.05
318.00
416.67
444.00

7.55
74.34

5,085.51
109.27
264.52

300.00
1,164.21

23.10

319.28
34.70

295.00
802.64
180.03

256.53

151.00
98.00
24,332.76

8,564.16
962.34
10,442.24
1,286.78
3,173.43
1,558.54
447.81

1,811.91

25,280.90



10

1

0-Porla

1-Unico " idad

0-Porla

1-Unico " iad

- 0 - Porla
1-Unico e ntigad
0-
Relacion
item

0-Porla
Entidad

0 - Porla

1-Unico & idad

0-Porla

1-Unico & idad

o 0 - Porla
1-Unico " Entigad
0-
Relacion
item

0-Porla
Entidad

0 - Porla

1-Unico & idad

0 - Porla

1-Unico & idad

1-Por 574 . Adjudicacion
procedimientos e
L Simplificada
de seleccion
3-Poracuerdo |04 - Compras
marco por catalogo
(Convenio Marco)
1-Por 574 . Adjudicacién
procedimientos e
X Simplificada
de seleccion

1-Por
procedimientos
de seleccion

271 - Adjudicacion
Simplificada

1-Por

A 271 - Adjudicacion
procedimientos

Simplificada

de seleccion
1-Por 574 . Adjudicacion
procedimientos Lo
’ Simplificada
de seleccion
1- Por 75 - Concurso
procedimientos o
- Publico
de seleccion
1-POr 574 - Adjudicacion
procedimientos e
- Simplificada
de seleccion

1-Por 574 - Adjudicacion
procedimientos e
- Simplificada
de seleccion
1-Por

293 - Contratacion

procedimientos Directa

de seleccion

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO
CORRECTIVO DE ACUMULADOR DE
ENERGIA UPS (SEGUNDA CONVOCATORIA)

PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LA
SUNARP SEDE CENTRAL

SERVICIO DE MENSAJERIA A NIVEL LOCAL
Y NACIONAL PARA LA SEDE CENTRAL -
SUNARP.

ADQUISICION DE INSUMOS MEDICOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO DE SERVIDOR (SOLUCION DE
ALMACENAMIENTO IBM)

SERVICIO DE SOPORTE DEL SOFTWARE
DE GESTION DE APIS

SERVICIO DE VIGILANCIA'Y SEGURIDAD
PARA LOS LOCALES DE LA SUNARP

SERVICIO DE SEGUROS PATRIMONIALES Y
PERSONALES PARA LA SEDE CENTRAL

SEGURO MULTIRIESGO

SEGURO DESHONESTIDAD,
DESAPARICION Y DESTRUCCION - 3D

SEGURO DE VEHICULOS

SEGURO FORMATIVO LABORAL - FOLA

SEGURO DE ACCIDENTES POR VIAJES DE
COMISION DE SERVICIO

SEGURO DE VIDA LEY

SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE LOCAL
PARA OFICINA ADMINISTRATIVA DE LA
SUNARP

36 - Servicio

36 - Servicio

36 - Servicio

36 - Servicio

36 - Servicio

36 - Servicio

36 - Servicio

1

1

21048

8422.00

1190.00

61.00

16.00

12.00

601.00

30.00

12.00

598.00

17.00

9000.00

60.00

45.00

60.00

24.00

900.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

66,540.00 15 01 40 00 2 - Febrero

58,500.00 15 01 40 00 2 - Febrero

190,000.00 15 01 40 00 3 - Marzo

80,634.41 3 - Marzo

57,269.60

357.00

380.64

135.20

18.72

601.00

128.70

21.60

287.04

1,326.00

13,500.00

1,872.00

46.35

134.40

56.16

4,500.00

350,000.00 15 01 40 00 3 - Marzo

350,000.00 15 01 40 00 3 - Marzo

3,999,937.44 15 01 40 00 4 - Abril

424,084.00 4 - Abril

119,610.00
28,678.00
36,482.00
30,802.66
1,125.49

207,385.85

204,129.36 15 01 40 00 4 - Abril

4,881,723.90 15 01 40 00 5- Mayo

381 - Sin
Modalidad

381 - Sin
Modalidad

381 - Sin

Modalidad

381 - Sin
Modalidad

381 - Sin
Modalidad

381 - Sin
Modalidad

381 - Sin
Modalidad

381 - Sin
Modalidad

381 - Sin
Modalidad

24 -
Procedimiento

UAP

UAP

UAP

UAP

UAP

UAP

UAP

UAP

UAP

OTI

UAP

TRAMITE
DOC

OGRH

OTI

OTI

ESP.
SEGURIDA
D

OGRH
UAP

ADMINISTR
ADOR - UAP

ADMINISTR
ADOR - UAP

0-8I

0-8I

0-8I



12

13

14

15

16

17

OSCE =

0-Porla

T-Unico & idad

0-Porla

T-Unico & idad

0-Porla

1-Unico & idad

0 - Porla

T-Unico & idad

0-Porla

1-Unico & idad

0-Porla

T-Unico & idad

1-Por
procedimientos
de seleccion

1 - Por
procedimientos
de seleccion

1 - Por
procedimientos
de seleccion

1-Por
procedimientos
de seleccion

1 - Por
procedimientos
de seleccion

1-Por
procedimientos
de seleccion

75 - Concurso
Publico

271 - Adjudicacion
Simplificada

271 - Adjudicacion
Simplificada

271 - Adjudicacion
Simplificada

271 - Adjudicacion
Simplificada

271 - Adjudicacion
Simplificada

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

2 - SERVICIOS

SERVICIO DE FABRICA DE SOFTWARE

SERVICIO DE COBRO REVERTIDO
AUTOMATICO 0800

SERVICIO DE RENOVACION DE SOPORTE

DEL EQUIPO DE SEGURIDAD PERIMETRAL -

FIREWALL

ACTUALIZACION DE LA PLATAFORMA DE

SOFTWARE BASE Y APLICACIONES WEB

QUE SOPORTA LOS SERVICIOS EN LINEA
DE LA SUNARP

SERVICIO DE AUDITORIA DE SEGURIDAD
DE SISTEMA DE LA INFORMACION - SGSI

RENOVACION DE LICENCIAMIENTO
ARCGIS DE LA PLATAFORMA GIS DE LA
SEDE CENTRAL DE LA SUNARP

36 - Servicio

36 - Servicio

36 - Servicio

36 - Servicio

36 - Servicio

36 - Servicio

1 1 - Soles 2,351,622.00
1.00 1 - Soles 1.00 100,000.00
1 1 - Soles 100,000.00
1 1 - Soles 2,500,000.00
1 1 - Soles 1.00 60,000.00
1 1 - Soles 420,000.00
TOTAL S/.

FIRMA
DIGITAL

Fimnado digitalmente por:

TORRICGO HUERTA Avaro FAU

20267073580 hard
hativo: Doy W™ B®
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15

15

15

15

15

01

01

01

01

01

01

40

40

40

40

40

40

00

00

00

00

00

00

6 - Junio

6 - Junio

7 - Julio

7 - Julio

8 - Agosto

8 - Agosto

381 - Sin
Modalidad

381 - Sin
Modalidad

381 - Sin
Modalidad

381 - Sin
Modalidad

381 - Sin
Modalidad

381 - Sin
Modalidad

UAP

UAP

UAP

UAP

UAP

UAP

OoTI

OoTI

OoTI

OoTI

OoTI

OoTI

0-8I

0-8I
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